
ZARZĄDZENIE NR 7/2019/2020 

DYREKTORA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W LUBAWIE „AKADEMIA MALUSZKA" 

z dnia 5.05.2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Lubawie  

Akademia Maluszka w okresie epidemii. 

Podstawa prawna: 

 Art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem, i zwalczaniem COVID-19. innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) w celu 

zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2. 

 Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 30 kwietnia 2020 

r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wydane na 

podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 oraz z 2020 r. poz. 322, 374 567). 

 Wytycznych dla instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Ministerstwa Rodziny 

Pracy i Polityki Społecznej. 

Zarządzam, co następuje: 

                                                                  §1 

 

 

Wprowadzam Regulamin Funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Lubawie Akademia 

Maluszka w okresie epidemii w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników i Rodziców do zapoznania się z treścią dokumentu. 

                                                                

                                                                 

                                                                 §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://zarządzam.co/
http://zarządzam.co/

